[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«03» февраля 2025 г.
	№ 5-ргос

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «О создании Совета по патриотическому воспитанию при Главе Северо-Енисейского района»

В целях актуализации персонального состава Совета по патриотическому воспитанию при Главе Северо-Енисейского района, руководствуясь статьями 18, 20, 21 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:

1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 04.12.2020 № 60-ргос «О создании Совета по патриотическому воспитанию при Главе Северо-Енисейского района» (действующее в редакции распоряжений Главы Северо-Енисейского района от 31.01.2022 № 8-ргос, от 29.07.2022 № 42-ргос, от 26.09.2022 № 45-ргос, от 02.12.2022 № 57-ргос, от 26.12.2022 № 59-ргос, от 24.04.2023 № 17-ргос, от 04.09.2024 № 47-ргос, от 16.12.2024 № 55-ргос) следующие изменения:
1) в пункте 3 распоряжения слова «(www.admse.ru)» исключить;

2) в приложении 1 к распоряжению, именуемом «Состав Совета по патриотическому воспитанию при Главе Северо-Енисейского района», (далее - Совет):

а) вывести из состава Совета Воробьеву С.Н., Губкину И.В., Храмцова А.Д.;

б) ввести в состав Совета в качестве его секретаря Сазанову Елену Алексеевну – заместителя начальника отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации Северо-Енисейского района;

в) ввести в состав Совета в качестве его членов:

Бескоровайную Елену Николаевну – исполняющего обязанности руководителя Управления образования администрации Северо-Енисейского района;
Кузьменко Валентину Юрьевну – исполняющего обязанности заведующего муниципальным бюджетным учреждением «Молодежный центр «АУРУМ» Северо-Енисейского района».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
               А.Э. Перепелица